伺服驱动器 CMMT-AS
TOC Bookmark
伺服驱动器 CMMT-AS
主要特性
型号 codes
Datasheet
技术参数
Dimensions

技术参数
订货数据
简要描述 相位数量 额定电流 订货号 型号
插头套组 NEKM (a 页码 14) 不
包括在伺服驱动器的供货范围
内，需额外购买。
总线协议: EtherCAT
单相 2 	q 5340819 CMMT-AS-C2-3A-EC-S1
4 	q 5340820 CMMT-AS-C4-3A-EC-S1
三相 2 	q 5340821 CMMT-AS-C2-11A-P3-EC-S1
3 	q 5340822 CMMT-AS-C3-11A-P3-EC-S1
5 	q 5340823 CMMT-AS-C5-11A-P3-EC-S1
7 8133354 CMMT-AS-C7-11A-P3-EC-S1
12 8133355 CMMT-AS-C12-11A-P3-EC-S1
总线协议: PROFINET RT/IRT
单相 2 	q 5340814 CMMT-AS-C2-3A-PN-S1
4 	q 5340815 CMMT-AS-C4-3A-PN-S1
三相 2 	q 5340816 CMMT-AS-C2-11A-P3-PN-S1
3 	q 5340817 CMMT-AS-C3-11A-P3-PN-S1
5 	q 5340818 CMMT-AS-C5-11A-P3-PN-S1
7 8133352 CMMT-AS-C7-11A-P3-PN-S1
12 	q 8133353 CMMT-AS-C12-11A-P3-PN-S1
总线协议: EtherNet/IP 和 Modbus TCP
单相 2 	q 5340824 CMMT-AS-C2-3A-EP-S1
4 	q 5340825 CMMT-AS-C4-3A-EP-S1
三相 2 	q 5340826 CMMT-AS-C2-11A-P3-EP-S1
3 	q 5340827 CMMT-AS-C3-11A-P3-EP-S1
5 	q 5340828 CMMT-AS-C5-11A-P3-EP-S1
7 8133356 CMMT-AS-C7-11A-P3-EP-S1
12 8133357 CMMT-AS-C12-11A-P3-EP-S1
插头套组 NEKM (a 页码 14) 包
括在伺服驱动器的供货范围
3 	q 8143166 CMMT-AS-C3-11A-P3-MP-S1
5 	q 8143167 CMMT-AS-C5-11A-P3-MP-S1
7 	q 8143168 CMMT-AS-C7-11A-P3-MP-S1
12 	q 8143169 CMMT-AS-C12-11A-P3-MP-S1
订货数据
新品
P3-
多协议 MP
单相 2 q 8143163 CMMT-AS-C2-3A-MP-S1
4 q 8143164 CMMT-AS-C4-3A-MP-S1
三相 2 q 8143165 CMMT-AS-C2-11A-P3-MP-S1
132022/07 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
伺服驱动器 CMMT-AS
订货数据 – 模块化产品系统
订货表
系列
CMMT-AS-... -3A -11A
条件 代码 输入
代码
模块订货号 5111184 5111189
系列 CMMT CMMT CMMT
电机类型 AC 同步 -AS -AS
额定电流
2 A -C2
3 A – [1] -C3
4 A – [2] -C4
5 A – [1] -C5
7 A – [1] -C7
12 A – [1] -C12
额定输入电压
230 VAC/50-60 Hz – -3A
400 VAC – -11A
相位数量
单相 –
三相 – -P3
总线协议/控制 EtherCAT -EC
PROFINET RT/IRT -PN
EtherNet/IP 和 Modbus TCP -EP
多协议 MP -MP
安全功能 标准安全功能 -S1 -S1
[1] C3, C5, C7, C12 仅适用于额定输入电压 11A
[2] C4 仅适用于额定输入电压 3A
新品
订货数据 – Modular product system
14 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2022/07
伺服驱动器 CMMT-AS
附件
订货数据 – 必选附件
简要描述 适用于 CMMT-AS-... 订货号 型号
-3A -11A
插头套组
用单线连接单相伺服驱动器 h – 	q 4325822 NEKM-C6-C16-S
用双线连接单相单相伺服驱动器 h – 	q 5054513 NEKM-C6-C16-D
用单线连接单相 三相伺服驱动器 – h 	q 5119205 NEKM-C6-C45-P3-S
用双线连接单相三相伺服驱动器 – h 	q 5118001 NEKM-C6-C45-P3-D
CMMT-AS-...: 不包括在伺服驱动器的供货范围内，需额外购买。
CMMT-AS-...-MP-... (多协议通信): 包括在伺服驱动器的供货范围内，包括了用于双线连接的插头套组。
订货数据 – 可选附件
人机界面 CDSB-A1
•	 显示全文本消息。故障、警
告、选择的数据一览无余
•	 轻松备份参数和固件，例如用
于系列调试或设备替换
•	 一个人机界面可用于多个伺服
驱动器
•	 控制元件：触摸屏
•	 显示屏：彩色 TFT
•	 显示屏尺寸：1.77"
•	 用户内存: 3 GB
•	 USB 接口: USB 2.0 mini 型
其它技术参数:
a Internet: cdsb
环境温度 贮存温度 防护等级 重量 订货号 型号
[°C] [°C] [g]
0 ... 60 –20 ... +70 IP20 40 8070984 CDSB-A1
不包括在伺服驱动器的供货范围内，需额外购买
订货数据 – 可选附件
简要描述 订货号 型号
连接电缆
•	 跳接电缆，用于菊花链连接总线接口 X19A/B
•	 跳接电缆，用于主/从功能 (X10-X10)
•	 以太网类别 Cat 5e
•	 不包括在伺服驱动器的供货范围内，需额外购买
	q 8082383 NEBC-R3G8-KS-0.2-N-S-R3G8-ET
电源滤波器
单相, 8 A, 足够用于:
2x CMMT-AS-C2-3A 或 1x CMMT-AS-C4-3A
	q 8088928 CAMF-C6-F-C8-3A
单相, 20 A, 足够用于:
6x CMMT-AS-C2-3A 或 3x CMMT-AS-C4-3A
	q 8088929 CAMF-C6-F-C20-3A
三相, 16 A, 足够用于:
8x CMMT-AS-C2-11A 或 5x CMMT-AS-C3-11A 或 2x CMMT-AS-C5-11A
或 2x CMMT-AS-C7-11A 或 1x CMMT-AS-C12-11A
8096868 CAMF-C6-F-C16-11A
三相, 42 A, 足够用于:
21x CMMT-AS-C2-11A 或 14x CMMT-AS-C3-11A 或 7x CMMT-AS-C5-11A 或 5x CMMT-AS-
C7-11A 或 3x CMMT-AS-C12-11A
8096894 CAMF-C6-F-C42-11A
不包括在伺服驱动器的供货范围内，需额外购买
新品
附件
Assortment of plugs
Operating panel
Connecting cable
Mains filters
152022/07 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
伺服驱动器 CMMT-AS
附件
订货数据 – 可选附件
简要描述 订货号 型号
滤波流控制
单相, 6 A, 足够用于:
2x CMMT-AS-C2-3A 或 1x CMMT-AS-C4-3A
	q 8088930 CAMF-C6-FD-C6-3A
三相, 6 A, 足够用于:
3x CMMT-AS-C2-11A 或 2x CMMT-AS-C3-11A 或
1x CMMT-AS-C5-11A
8096867 CAMF-C6-FD-C6-11A
不包括在伺服驱动器的供货范围内，需额外购买
订货数据 – 可选附件 技术参数 a Internet: cacr
电阻值 380 V 时额定功
率
380 V 时脉冲能
量
订货号 型号
[] [W] [Ws]
制动电阻
适用型号 CMMT-AS-
C2-3A C4-3A
– h 72 150 2000 1336611 CACR-LE2-72-W500
h h 100 150 2000 1336615 CACR-LE2-100-W500
– h 67 720 10800 1336617 CACR-KL2-67-W1800
h h 100 720 10800 8091545 CACR-KL2-100-W1800
不包括在伺服驱动器的供货范围内，需额外购买
订货数据 – 可选附件 技术参数 a Internet: cacr
电阻值 780 V 时额定功
率
780 V 时脉冲能
量
订货号 型号
[] [W] [Ws]
制动电阻
适用型号 CMMT-AS-
C2-11A C3-11A C5-11A C7-11A C12-11A
– – – – h 50 120 1800 2882342 CACR-LE2-50-W500
– – – h – 72 120 1800 1336611 CACR-LE2-72-W500
– – h h – 100 120 1800 1336615 CACR-LE2-100-W500
h h – – – 240 120 1800 8091543 CACR-LE2-240-W500
– – – – h 40 480 7200 2882343 CACR-KL2-40-W2000
– – – h – 67 720 10800 1336617 CACR-KL2-67-W1800
h h – – – 240 720 10800 8091544 CACR-KL2-240-W1800
– – h h – 100 720 10800 8091545 CACR-KL2-100-W1800
不包括在伺服驱动器的供货范围内，需额外购买
Line choke
Braking resistor
Adapter